Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10. 2012г.                                     №    4 – 791
                  г. Фокино
 О внесении изменений в Положение

«О системе оплаты труда отдельных работников

органов местного самоуправления»

              Руководствуясь Постановлением администрации Брянской области от 08.10.2012 № 929 «О мерах по повышению заработной платы работников государственных учреждений и работников муниципальных общеобразовательных учреждений с 1 октября 2012г.», в целях повышения заработной платы работников бюджетной сферы городского округа «город Фокино»,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения и дополнения в Положение «О системе оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления города Фокино», утверждённое решением Совета народных депутатов города Фокино от 07.12.2011 №4-634 согласно приложения.

 2. Решение опубликовать в муниципальной газете Фокинский Вестник.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012г.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                                                  Малюшко Н.С.

Приложение
к Решению Совета народных
     депутатов города Фокино

      № 4 -791 от  29.10. 2012г.
Изменения  в Положение
 «О системе оплаты труда отдельных работников

 органов местного самоуправления города Фокино»,
утверждённое решением Совета народных депутатов

города Фокино от 07.12.2011 № 4 - 634

               Приложение к Положению изложить в редакции.

   ПРИЛОЖЕНИЕ:

                                        к Положению

                                                               «Об оплате труда отдельных

                                                                                     работников органов местного

                                                                                     самоуправления

                                                                         города Фокино, утверждённое

                                                                         решением Совета народных

                                                                                     депутатов города Фокино

                                                                                     от    07.12.2011 года   №  4 - 634

«Оклады (должностные оклады) отдельных работников органов местного самоуправления города Фокино»

	№

п/п
	Наименование
	оклады

(должностные

оклады), в рублях

	1
	Архитектор
	4110

	2
	инженер
	4138

	3
	специалист архивных дел
	3395

	4
	водитель- механик
	4035

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                                                  Малюшко Н.С.

г. Фокино

от « 30 »    10.  2012г.

№ 4 – 79